



## TARKA-CUP futbol turnuvası Stuttgart`ta

Stuttgart bölgesinde 13 yıldır geleneksel hale gelen ve farklı bir spor organizasyonu olan uluslararası kapalı salon futbol turnuvası Tarkacup 2014 start aldı.

1999 Marmara depreminden sonra hayata geçirilen bu turnuva, 2000 yılından beri sloganı yardım, diyalog ve futbolla uyumu hedefleyen bu muhteşem spor şenliği 13. kez yine Stuttgart`ın son derece modern bir spor salonu Scharrena`da 1 ve 2 Mart 2014 tarihlerinde düzenlenecek. Tarka-Cup kurucusu ve organizatörü Sami Tombul, ekibiyle yine erkenden kolları sıvadıklarını ve her yıl yenilikler katarak hazırlanan, zengin ve renkli programıyla uzun zaman hafıza-larınızdan silinmeyecek yine muhteşem, sıradışı bir spor organizasyonu çalışmalarına başladıklarını belirtti.

Tarkacup,ın 2. kez hamisini üstlenen Stuttgart Belediyesi Spor dairesi başkanı Bayan Dr. Susanne Eisenmann ve Stuttgart Anakent belediyesi Spor dairesi, birçok STK, Kültür, dini, spor ve işadamları dernekleriyle birlikte, birçok ulusu biraraya getiren, bölgeye kültür ve spor zenginliği

katan ve her geçen yıl yıldızı yükselen uluslararası organizasyon haline gelmesi yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Tarkacup, Stuttgart ve geniş çevresinde yaşayan Türk, Alman, İtalyan, Yunan, Rus, Afrikalı, Hırvat, İspanyol, Portekiz, Japon vatandaşlarından oluşan, Kültür ve Spor derneklerinin yanısıra İşdünyasını, bölgenin Spor merkezi Neckarpark`ta Mercedes-Benz Arena içinde bulunan 2 bin kişilik spor salonu Scharrena`da 40 futbol takımlarıyla buluşturuyor. Bu insanları sporun, müziğin, kültürün, yardımlaşmanın ve uyumun iç içe olduğu farklı bir spor konseptiyle bu güzellikleri dop dolu bir hafta sonuyla ailece birarada yaşayabiliyorlar.

Tarkacup, ziyaretçilerine hem Türkiye`nin hem de Almanya`nın spor, medya, politika, magazin ve iş dünyasının tanınmış simalarını özel olarak davet ederek birçoğumuzun hayranlık duyduğu ve görmek istediği ünlü isimleri Tarkacup`ta görme şansı veriyor. Daha detaylı bilgileri [www.tarka-cup.de](http://www.tarka-cup.de) sitesinden alınabilir.